LabelWorks LW-Z5010BE
DATASHEETS
Alles-in-één, industriële labelprinter, voor gebruikers die hoge
printvolumes nodig hebben en graag tijd besparen.
Deze draagbare industriële labelprinter beschikt over een ingebouwd toetsenbord,
kleurentouchscreen en lithium/ion-batterij. De printer is ontwikkeld voor iedereen die
werkzaam is in datacenters, onderhoud, reparatie en revisie (MRO-beheer), fabrieken,
magazijnen, laboratoria, de bouwsector en elektrotechnisch onderhoud. De printer

Krimpkous (HST) Abc 123 BR-ST32WB-E
Krimpkous (HST) Abc 123 BR-ST64WB-E
6 mm Transparant Abc 123 LK-2TBN
6 mm Pastelkleur Abc 123 LK-2YBP
6 mm Standaard Abc 123 LK-2WBN
9 mm Transparant Abc 123 LK-3TBN
9 mm Standaard Abc 123 LK-3WBN
9 mm Extra kleefkracht Abc 123 LK-3WBW
9 mm Standaard Abc 123 LK-3WRN
9 mm Pastelkleur Abc 123 LK-3YBP
9 mm Extra kleefkracht Abc 123 LK-3YBW
9 mm Standaard Abc 123 BR-PT09YB-E
9 mm Extra kleefkracht Abc 123 LK-3TBW
9 mm Standaard Abc 123 BR-PT09WB-E
9 mm Pastelkleur Abc 123 LK-3RBP
12 mm Standaard Abc 123 BR-PT12WB-E
12 mm Vinyl label tape Abc 123 BR-VN12YB-E
12 mm Vinyl label tape Abc 123 BR-VN12WB-E
12 mm Standaard Abc 123 BR-PT12YB-E
12 mm Pastelkleur Abc 123 LK-4RBP
12 mm Extra kleefkracht Abc 123 LK-4TBW
12 mm Extra kleefkracht Abc 123 LK-4WBW
12 mm Mat Abc 123 LK-4SBE

12 mm Ribbon Tape Abc 123 LK-4HKK
12 mm Metallic kleur Abc 123 LK-4SBM
12 mm Krimpkous (HST) Abc 123 LK-4WBA3
12 mm Standaard Abc 123 LK-4WLN
12 mm Opstrijkbaar Abc 123 LK-4WBQ
12 mm Hittebestendig Abc 123 LK-4WBH
12 mm Transparant Abc 123 LK-4TBN
12 mm Ribbon Tape Abc 123 LK-4KBK
12 mm Fluorescerend Abc 123 LK-4GBF
12 mm Standaard Abc 123 LK-4WRN
12 mm Krimpkous (HST) Abc 123 LK-4YBA3
12 mm Krimpkous (HST) Abc 123 LK-4WBA5
18 mm Extra kleefkracht Abc 123 LK-5YBW
18 mm Transparant Abc 123 LK-5TBN
18 mm Extra kleefkracht Abc 123 LK-5WBW
18 mm Vinyl label tape Abc 123 BR-VN18WB-E
18 mm Standaard Abc 123 BR-PT18YB-E
18 mm Standaard Abc 123 BR-PT18WB-E
18 mm Vinyl label tape Abc 123 BR-VN18YB-E
18 mm Pastelkleur Abc 123 LK-5YBP
18 mm Mat Abc 123 LK-5SBE
18 mm Levendig Abc 123 LK-5BWV
18 mm Fluorescerend Abc 123 LK-5GBF
18 mm Standaard Abc 123 LK-5WBN
24 mm Zelflaminerende labeltape voor kabelbinder Abc 123 BR-VS24TB-E
24 mm Vinyl label tape Abc 123 BR-VN24YB-E
24 mm Vinyl label tape Abc 123 BR-VN24WB-E
24 mm Krimpkous (HST) Abc 123 LK-6YBA11
24 mm Standaard Abc 123 LK-6WBN
24 mm Standaard Abc 123 BR-PT24YB-E
24 mm Standaard Abc 123 BR-PT24WB-E
24 mm Krimpkous (HST) Abc 123 LK-6WBA14
24 mm Krimpkous (HST) Abc 123 LK-6YBA14
24 mm Krimpkous (HST) Abc 123 LK-6WBA11
24 mm Mat Abc 123 LK-6SBE
24 mm Pastelkleur Abc 123 LK-6YBP
24 mm Pastelkleur Abc 123 LK-6RBP
36 mm Zelflaminerende labeltape voor kabelbinder Abc 123 BR-VS36TB-E
36 mm Standaard Abc 123 BR-PT36YB-E
36 mm Standaard Abc 123 BR-PT36WB-E
36 mm Vinyl label tape Abc 123 BR-VN36YB-E
36 mm Vinyl label tape Abc 123 BR-VN36WB-E
36 mm Krimpkous (HST) Abc 123 LK-7YBA21
36 mm Pastelkleur Abc 123 LK-7YBP
36 mm Krimpkous (HST) Abc 123 LK-7WBA21
36 mm Standaard Abc 123 LK-7WBN